Президенту университета Есенова
 Б.Б. Ахметову

______________________________________
(название отдела, должность)
____________________________________
(Ф.И.О.)
______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне приступить к своим обязанностям из отпуска по уходу за ребенком до 3 лет с ____________________.
                                                                               (дата)

________________________
[bookmark: _GoBack](подпись, дата)